能登北医発第 33 号

平成 26 年 9 月 25 日

能登北部医師会 会員 殿

能登北部医師会

会長 小西 堅正

能登北部医師会学術講演会のご案内

拝啓 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記日程におきまして「能登北部医師会学術講演会」を開催することとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成２６年１０月２４日（金）１９時３０分～２０時４５分

場所：キャッスル真名井「キャッスルホール」
鳳珠郡穴水町字川島イの６１－１ 電話（０７６８）－５２－３０３０

【製品紹介】１９：３０～『アリセプト錠のレビー小体型認知症に対する有効性と安全性について』

                               エーザイ株式会社

【特別講演】１９：４５～２０：４５

座長：伊藤医院 院長 伊藤 英章 先生

『 レビー小体型認知症の診断と治療 』

金沢大学附属病院 神経内科

         臨床准教授 小野賢二郎 先生

【閉会の辞】 能登北部医師会長 小西 堅正

※当日はお弁当をご用意させていただきます。
※この講演会は日医生涯教育認定講座に該当いたします。取得単位：１単位 CC：１４、２９

共催  能登北部医師会
エーザイ株式会社

キリトリ線

平成２６年１０月２４日（金）能登北部医師会 学術講演会

□ 出席します

（タクシー手配  要 ・ 不要 ）      貴院名

□ 欠席します                   ご芳名